ponebantur, et rex Francorum et valitores sui post-

ponebantur. Datum ut supra. Et erant triplicate.

4196. Consimilem potestatem habent ad trac-

tandum de pace
,
per alias litteras patentes ejusdem

1 Cette note s'applique aux trois numéros iHQft-klQh.
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lenoris, eo tanlum inulato quod rex Romanorum et

valitores sui non nominantur in litteris illis , setdici-

tursic : tractandi nomine nostrodepace inter regem

Ffrancorum et valitores suos , ex parte una , et nos

ac valitores nostros, ex parte altéra, absque aliqua

mencione de rege Romanorum vel valitoribus suis.

Datum ut supra. El erant triplicate.

Biffé. Vacant, quia restitute faerunt et canccl-

late, videhcet tria pana ejusdem lenoris.

M97. Universis Christi fidelibus ad quos, etc.,

Edwardus, Dei gracia, etc., salutem. Noverit uni-

versitas vestra quod, cum nos , ob reverenciam sedis

apostolice et instantem requisicionem venerabilis

patris doinini R. , episcopi Albanensis, sancte Ro-

mane ecclesiecardinalis, amici nostri , dederimus et

concesserimus dilectis et fidelibus uostris A., comiti

Sabaudie, consanguineonoslrocarissimo, Ottoni de

Grandissono, et Waltero deLangeton, ibesaurario

nostro, seu duobus ipsorum, per alias lilteras nos-

tras plenam potestatem et spéciale mandatum trac-

tandi, ineundi ac firmandi nomine nostro treugas

super guerris, dissensionibus et discordiis quibns-

cumque exortisinterregem Romanorum et valitores

suos et nos ac valitores nostros , ex parle una , et

regem Ffrancorum et valitores suos , ex parte altéra

,

et omnia alia et singula faciendi que ad premisso-

rum expedicionem fuerinl oportuna , ut ipse treuge

,

si quas iniri contingat, (irmius observentur, da-

mus et concedimus per présentes prefalis comiti,

Otoni et thesaurario, etcuilibet eorum in solidum,

plenam et liberam potestatem et spéciale manda-

tum juramentum in animam nostram prestandi de

predictis treugis observandis , et per penarum appo-

sicionem et restitucionis dampnorum per subditos

aut valitores nostros, ipsis treugis pendentibus, in-

ferendorum promissionem , et quanilibet aliam de

qua ipsis comiti, Ottoni et thesaurario, seu duobus

ipsorum , tercio absente , expedire videbitur, obliga-

cionem dictas treugas vallandi et eciam roborandi.

In cujus, elc. Datum apud Rokesburgh, .xij. die

Maii. Et fuit triplicata.

'•198. Consimilem potestatem habentjurandi in

animant régis de predictis treugis observandis , etc.

,
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ut supra per alias lilteras paleules ejusdem tenons,